
U C H W A Ł A    Nr  XXXV/321/2017 
Rady Miasta 

Tomaszów Lubelski 
z dnia 29 wrze śnia 2017 roku 

 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/161/2016 Rady Mi asta Tomaszów Lubelski z dnia  
1 kwietnia 2016 roku w sprawie obci ążenia nieruchomo ści stanowi ącej własno ść 
Miasta 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchyla się uchwałę Nr XIX/161/2016 Rady Miasta z dnia 1 kwietnia 2016 roku w sprawie 
obciążenia nieruchomości stanowiącej własność Miasta oznaczonej numerem działki 186/2 
ark. 19. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

 
 Mirosław Fus 

 
 
  
 
 
 


